99 Giin Vadeli Kira Sertifikasi ihrag Ozeti

Kaynak / ihracci Kurulus
Nominal Deger (ihrag Tutari)

arlik Kompozisyonu

alep Sinin (En Az Talep Tutan)
alep Toplama

akas Tarihi

ade Baslangig Tarihi

ade Sonu (itfa Tarihi)

illik BILESIK Getirisi

illik BASIT Briit Getiri Orani
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: Kuveyt Tlrk Katilim Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalarn Varlik Kiralama A.S.
: 50.000.000 TL

: Yurticinde nitelikli yatinmailara satis

1 Yonetim Sozlesmesi(%51), Alim-Satim(%49)

: Minimum talep tutari nominal 10.000-TL

: 07-08.08.2018

: TRDKTVKK1825

: 99 gin

: 08.08.2018

: 09.08.2018

: 09.08.2018

: 16.11.2018

1 %18,65

: %17,50

: %4,74658

1 Vadesinde anapara ile tek seferde

1 BIST Borclanma Araclan Piyasasi Kesin Alim Satim Pazari
Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi KurulusF

Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)



